
        
        
        
            




            



            


    

    

        
            


    
    
        



    
    







    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                

                    
                


            

            
            
            
                

                
                    

                    
                


                
                    


    


                


                
                    
                        
                        
                        
                    

                

            

        

        

        
            	
                     Přístroje a technologie 
                        

                    
                
	
                     Rozúčtování 
                        

                    
                
	
                     Služby pro správu nemovitostí 
                        

                    
                
	
                     Energetická účinnost 
                        

                    
                
	
                     Informace a služby 
                        

                    
                
	
                     O nás 
                        

                    
                



            
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        Přístroje a technologie
                                        
                                            

                                        
                                    
                                    Díky našemu praktickému dálkovému odečítání ušetříte čas i úsilí.

                                

                                
                                    
    
        
            
                Techem Smart System
                
                    

                
            
        

        Využijte náš chytrý systém a digitalizujte svůj dům ještě dnes. Budete tak připraveni na požadavky EED! 

    


                                
                                    
    
        
            
                Indikátory topných nákladů
                
                    

                
            
        

        Zaznamenejte efektivně spotřebu tepla Vaší nemovitosti – pomocí alokátorů nákladů na vytápění Techem. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Vodoměry
                
                    

                
            
        

        Pořiďte si vodoměry Techem, které zajišťují přesné a spolehlivé měření spotřeby vody. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Měřiče tepla a chladu
                
                    

                
            
        

        Zaznamenávejte spotřebu energie Vašeho majetku nekomplikovaným způsobem s našimi měřicími přístroji. 

    


                                

                            

                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            

                            
                                

                            

                        
                    


                    

                    
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        Rozúčtování
                                        
                                            

                                        
                                    
                                    Nechte rozúčtování nákladů na vytápění a provoz na nás. Rádi Vám se vším pomůžeme. 

                                

                                
                                    
    
        
            
                Rozúčtování tepla a vody
                
                    

                
            
        

        Přípravíme Vám rozúčtování nákladů na vytápění a vodu snadno, rychle a spolehlivě. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Rozúčtování ostatních nákladů
                
                    

                
            
        

        Přebíráme za Vás rozúčtování dalších provozních nákladů - profesionálně a spolehlivě. 

    


                                

                            

                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
    

                            
                                
    

                            

                            
                                

                            

                        
                    


                    

                    
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        Služby pro správu nemovitostí
                                        
                                            

                                        
                                    
                                    Techem správa nemovitostí – s čím Vám můžeme pomoci?

                                

                                
                                    
    
        
            
                Zákaznický portál
                
                    

                
            
        

        Účinné šetření času a peněz s portálem Techem 

    


                                
                                    
    
        
            
                Servis a údržba přístrojů
                
                    

                
            
        

        Od plánování a instalace až po pravidelnou údržbu 

    


                                
                                    
    
        
            
                Optimalizace otopných soustav
                
                    

                
            
        

        Jak vytápět a neutrácet 

    


                                

                            

                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            

                            
                                

                            

                        
                    


                    

                    
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        Energetická účinnost
                                        
                                            

                                        
                                    
                                    Větší ochrana klimatu uvnitř budov: Snižovat emise s pomocí našich řešení v oblasti energetické účinnosti.

                                

                                
                                    
    
        
            
                Úspora vody a energie
                
                    

                
            
        

        Nabízíme Vám možnosti, jak maximálně využívat energie s minimálními náklady. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Monitoring
                
                    

                
            
        

        Monitoring energie Techem Vám poskytuje kompletní přehled o hodnotách energie Vašich nemovitostí. 

    


                                

                            

                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
    

                            
                                
    

                            

                            
                                

                            

                        
                    


                    

                    
                
                    
                        
                            
                                
                                    Informace a služby
                                    
                                    
                                

                                
                                    
    
        
            
                Informace pro uživatele
                
                    

                
            
        

        Základní informace o našich přístrojích a službách. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Informace o spotřebě
                
                    

                
            
        

        Kde najít na našich přístrojích aktuální spotřebu? To se dozvíte zde. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Často kladené otázky
                
                    

                
            
        

        Nejčastější dotazy a odpovědi 

    


                                
                                    
    
        
            
                Ke stažení
                
                    

                
            
        

        Zde najdete, co potřebujete: brožury o výrobcích, nabízený servis, využívané systémy a aktuální informace. Vše na jednom místě. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Legislativa
                
                    

                
            
        

        Techem informuje: Zákony, vyhlášky a nařízení 

    


                                
                                    
    
        
            
                Pobočky
                
                    

                
            
        

        Po celé České republice máme 15 poboček, jsme Vám nablízku.  

    


                                

                            

                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            

                            
                                

                            

                        
                    


                    

                    
                
                    
                        
                            
                                
                                    O nás
                                    
                                     Základní informace o naší společnosti

                                

                                
                                    
    
        
            
                Společnost
                
                    

                
            
        

        Poznejte nás více - přinášíme Vám zajímavá fakta a čísla o společnosti Techem. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Udržitelnost
                
                    

                
            
        

        Může digitalizace v oblasti nemovitostí podpořit udržitelnost? My říkáme, že ano! 

    


                                
                                    
    
        
            
                Kariéra
                
                    

                
            
        

        Staňte se součástí Techemu. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Kontakt
                
                    

                
            
        

        Jsme k dispozici přes telefon, email či osobně. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Naši partneři
                
                    

                
            
        

        S našimi partnery toho dosáhneme více. Proto jsme rádi, že Vám můžeme představit naše nejbližší. 

    


                                
                                    
    
        
            
                Tisk
                
                    

                
            
        

        Tisk a novinky v naší společnosti 

    


                                

                            

                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            
                                
    

                            

                            
                                

                            

                        
                    


                    
                        
                            
                                Portal
                            

                            
                                
    

                            

                        

                        
                            
                                

                            
                            
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
    

                            

                        

                        
                            
                                

                            
                            
                        

                    

                
            

        
    




    



    


    




        
    


    







    
    

    
    
    
    
        
        

    	
            
                Domovská stránka
            
            





	
            
                404
            
            





    
        Ups, chyba! Něco se pokazilo.
    

    
        
            Je nám líto, že jsme nemohli najít stránku, kterou hledáte. Pravděpodobně byla přesunuta nebo odstraněna.

Možná máte v URL odkazu překlep? Pokud ne, můžete požadovaný obsah najít někde jinde buď na webových stránkách, nebo v zákaznickém portálu.

        

    

    

    
    
    
    
        
        
        
    










        
    




    
    
        



    
    
    Zpět na domovskou stránku



    Vstup do zákaznického portálu



    



    


    



    




    

    

        
            


    
    
        



    
    

    
    
    
    
        
        





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            

        

        
            
                
                  
                     O nás
                
                
                	
                        
                            Kontakt
                        
                    
	
                        
                            Kariéra
                        
                    
	
                        
                            Dodržování zásad
                        
                    


            

            
        
            
                
                  
                     Informace a služby
                
                
                	
                        
                            Informace pro uživatele
                        
                    
	
                        
                            Právní informace pro koncové uživatele
                        
                    


            

            
        
            
                
                  
                     Online Služby
                
                
                	
                        
                            Zákaznický portál
                        
                    
	
                        
                            Techem Centrála
                        
                    


            

            
                




    
        
            
        
        
            
        
        
            
            
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    



     
                Sledujte nás na LinkedInu
     
    	
            
                
                    
                
            
        








            

        

        
            
                
                    	
                            
                                Impressum
                            
                        
	
                            
                                Ochrana osobních údajů
                            
                        
	
                            
                                Všeobecné obchodní podmínky
                            
                        
	
                            
                                Odvolání
                            
                        


                

                
                    
                        
                            Techem, spol. s r. o.

                        

                    

                

            

        

    









        
    





    



    


    




        
    


    






            
    
    




    
    
    
    
    



    
    





    
    

    





    

    

    
    



    
    

            

        
    